
件 名

納 品 場 所

第１回 第２回

3,503,904 落札

4,120,800

4,129,980

4,131,000

4,182,000

4,437,000

4,571,640

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税相当額は含む） 3,854,294 円

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税相当額は含まない） 4,617,819 円

入 札 日

契 約 期 間 から 令和5年8月31日

令和5年5月11日(木)

令和5年5月12日

指 名 競 争 入 札 経 過 表

令和５年度

iPad

教育センター

入札金額 (単位:円)
 業　　　  者　　　  名 備　考

株式会社大塚商会ＬＡ関西営業部

株式会社日本ビジネス開発

日本電通株式会社

株式会社ウチダシステムズ大阪支社

株式会社堀通信大阪支社

扶桑電通株式会社関西支店

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社

ＮＥＣネッツエスアイ株式会社関西支社

株式会社インフォマティクス大阪営業所

トーテックアメニティ株式会社大阪事業所

Ｓｋｙ株式会社

都築テクノサービス株式会社

株式会社ライオン事務器

リコージャパン株式会社関西ＭＡ事業部官公庁・文教営業部

アイリスチトセ株式会社ＢｔｏＧ事業部関西営業所

ジャトー株式会社

有限会社ティエムアイ


