

指 名 競 争 入 札 経 過 表

令和5年度

件 名	iPad
納 品 場 所	教育センター

業 者 名	入札金額 (単位:円)		備 考
	第1回	第2回	
株式会社大塚商会 L A関西営業部	3,503,904		落札
株式会社日本ビジネス開発	4,120,800		
日本電通株式会社	4,129,980		
株式会社ウチダシステムズ大阪支社	4,131,000		
株式会社堀通信大阪支社	4,182,000		
扶桑電通株式会社関西支店	4,437,000		
富士フィルムビジネスイノベーションジャパン株式会社	4,571,640		
N E C ネットエスアイ株式会社関西支社	辞退		
株式会社インフォマティクス大阪営業所	辞退		
S k y 株式会社	辞退		
都築テクノサービス株式会社	辞退		
トーテックアメニティ株式会社大阪事業所	辞退		
株式会社ライオン事務器	辞退		
リコージャパン株式会社関西MA事業部官公庁・文教営業部	辞退		
アイリスチトセ株式会社B t o G 事業部関西営業所	辞退		
ジャトー株式会社	辞退		
有限会社ティエムアイ	辞退		
契 約 金 額 (消費税及び地方消費税相当額は含む)	3,854,294	円	
予 定 価 格 (消費税及び地方消費税相当額は含まない)	4,617,819	円	
入 札 日 令和5年5月11日(木)			
契 約 期 間 令和5年5月12日	から	令和5年8月31日	